ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp xem xét tiến độ giải ngân các dự án ĐTXD

trên địa bàn thành phố Lạng Sơn

Thực hiện Chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức cuộc họp

xem xét tiến độ giải ngân các dự án ĐTXD trên địa bàn thành phố Lạng Sơn với

nội dung như sau:

I. THÀNH PHẦN:

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh – Chủ tịch UBND thành phố, chủ trì;

- Thường trực HĐND thành phố;

- Đồng chí Trần Tiến Nguyên – Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Lãnh đạo các đơn vị: Công an thành phố; Tài chính - Kế hoạch, Quản lý

đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố; Trung

tâm phát triển quỹ đất thành phố;

- Chủ tịch UBND các phường, xã;

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

II. THỜI GIAN: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 30/10/2024 (thứ Tư).

III. ĐỊA ĐIỂM: Phòng họp Trực tuyến, trụ sở HĐND-UBND thành phố

Lạng Sơn.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan tham mưu chuẩn bị báo cáo tình hình giải ngân các dự án ĐTXD trên địa

bàn thành phố xong trước 29/10/2024.

- Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố tham mưu báo cáo tình hình

thực hiện các dự án ĐTXD do Ban làm chủ đầu tư.

- Giao Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố báo cáo tình hình thực hiện

công tác giải phóng mặt bằng các dự án trên địa bàn thành phố.

- Các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến về các nội dung theo chức năng,

nhiệm vụ của đơn vị.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP (b/c);

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng văn Đức

		2024-10-28T07:35:11+0700

		2024-10-28T07:35:11+0700

		2024-10-28T07:35:11+0700

		2024-10-28T07:36:39+0700